

روی موج کوتاه

بیانیه نمایندگان خطاب به ترامپ:
آقای قمار باز!

نمایندگان مجلس شورای اسلامی با صدور بیانیه‌ای خطاب به رئیس‌جمهور آمریکا تاکید کردند: آقای قمار باز! اگر قدری کنار قمار، کتاب خوانده بودی، می‌فهمیدی نام فارسی راهم نه زور و زور و تزویر و یا رشوه‌این و آن، که تاریخ بر این خلیج نهاده‌است. ما علاوه بر اینکه در سمت درست تحولات تاریخ ایستاده‌ایم، در مکان درست جغرافیا و زمین هم قرار داریم. به گزارش ایرنا، در بخشی از این بیانیه آمده است: آقای ترامپ! خلیج فارس و ژئوپلیتیک آن خدادادی است و با لشکر کشی و تجاوز به دست نیامده؛ اینجا وطن و خانه‌ماست.

□□□

معرفی وزیر اقتصاد به تعویق افتاد

معاون پارلمانی رئیس‌جمهور گفت: وزیر اقتصاد و دارایی این هفته به مجلس معرفی نخواهد شد. به گزارش ایلنا، محسن اسماعیلی افزود: طبق اصل ۱۳۵ قانون اساسی، رئیس‌جمهور فرصت دارد ضمن تعیین سرپرست برای وزارتخانه‌هایی که وزیر ندارند تا مدت سه ماه نسبت به معرفی گزینه مورد نظر اقدام کند و این‌ کار حتماً در مهلت قانونی انجام خواهد شد.

□□□

ادعای مشاور عراقچی از نتایج یک نظر سنجی:

اکثریت مطلق مردم با حفظ غنی‌سازی موافقت
مشاور وزیر امور خارجه از انجام نظر سنجی‌هایی از مردم در مورد غنی‌سازی در کشور خبر داد و گفت که اکثریت مطلق مردم ایران بر حفظ چرخه غنی‌سازی در داخل کشور تاکید دارند. محمد حسین رنجبران بدون ارائه جزئیاتی از این نظر سنجی‌ها در پیست در شبکه ایکس نوشت: « فصل مشترک نظر سنجی‌های معتبر در دو هفته گذشته حکایت از تاکید اکثریت مطلق مردم ایران بر حفظ چرخه غنی‌سازی در داخل کشور دارد.»

□□□

باقری:

نیروهای مسلح شورمان برای هر شرایطی در آمادگی کامل هستند

سردار سرلشکر پاسدار محمد باقری در رابطه با سفر خود به هرمزگان گفت: سفر به منطقه خلیج فارس، تنگه هرمز و دریای عمان، با هدف ارزیابی وضعیت عملیاتی منطقه و همچنین میزان آمادگی‌های نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران به‌خصوص نیروی دریایی راهبردی ارتش و سپاه پاسداران، در دفاع از آب‌های سرزمینی و آب‌های بین‌المللی و منابع ملی کشورمان است. رئیس ستاد کل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران، تصریح کرد: بررسی‌های لازم به‌صورت میدانی برای آمادگی جهست اجرای طرح‌های عملیاتی گوناگون در جریان این سفر اتفاق خواهد افتاد و نیروهای مسلح کشورمان برای هر شرایطی در آمادگی کامل هستند.

□□□

هشدار عراقچی به سه کشور اروپایی درباره «استراتژی تقابل»

عباس عراقچی از سه قدرت اروپایی خواست از «استراتژی تقابل» در برنامه هسته‌ای ایران پرهیز کنند. نشریه فرانسوی لوپوئن یک‌نکته یادداشتی از وزیر امور خارجه ایران منتشر کرد. نوشت: «این استراتژی تقابل خطر ایجاد یک بحران جهانی گسترش سلاح‌های هسته‌ای را به همراه دارد که دو وهله اول خود وزیر خارجه کشورمان در یادداشت خود در این هفته‌نامه فرانسوی نوشت است: «سه کشور اروپایی (فرانسه و آلمان و بریتانیا) باید از خود بپرسند که چگونه به این پی‌ست برسیند.» «آنها به جای تعدیل استراتژی خود، موضعی تقابل آمیز اتخاذ کرده‌اند و حقوق بشر یا روابط مشروع ایران با روسیه را دست‌انوازی برای فاصله گرفتن دیپلماتیک قرار داده‌اند.»
ژان تئول سارو، وزیر امور خارجه فرانسه، در اواخر آوریل (دو هفته پیش) گفت که اگر فعالیت‌های هسته‌ای ایران اروپا را تهدید کند، فرانسه همراه با آلمان و بریتانیا «برای اعمال مجدد همه تحریم‌ها» که یک دهه پیش لغو شده بودند، «یک ثانیه هم تردید نخواهند کرد.»

□□□

روایت میر سلیم از رشوه‌های کلان در مجلس

نماینده سابق مجلس و عضو فعلی مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: حقوق نماینده مجلس در طول ۴ سال ۱ میلیارد تومان است، چگونه برای تبلیغات ورود به مجلس ۱۰ میلیارد هزینه می‌کنند؟ این پول هار از کجا می‌آورد؟ مصطفی میر سلیم، افزود: در ماجرای رشوه و هدیه در مجلس اتفاقاتی می‌افتد که اصلا بار نمی‌شود. وزاری که برای استیضاح به مجلس می‌آیند با کیف‌های پر از هدیه می‌آیند و موقع برگشت کیف‌هایشان خالی شده است!

□□□

ظریف:

اگر توافق نشود، مقصرش طرف آمریکایی است

وزیر اسبق امور خارجه در حاشیه جشن امضای چاپ هفتم کتاب خود «پایاب شکیبایی» در نمایشگاه کتاب گفت: اگر توافق نشود، مقصرش طرف آمریکایی است. محمدجواد ظریف ادامه داد: همیشه می‌توانید محکم بایستید و توافق نکنید، هزینه آن را هم پرداخت کنید، این به شرطی است که زمینه توافق فراهم باشد. اگر امروز توافق نشود، بدون هیچ تردیدی می‌گویم که طرف مقابل مقصر طرف آمریکایی است. وی ادامه داد: در گذشته شاید نمی‌توانستیم این حرف را بزنم، اما امروز به وضوح می‌گویم طرف ما وارد و اختیار برای توافق آماده‌است. اگر طرف مقابل نخواهد توافق کند و به دنبال بهانه‌جویی باشد، آن مقصر است. به گفته ظریف، املائی نانوشته غلط ندارد، کسانی که به دنبال پیدا کردن اشتباهات در متن توقاات هستند، همیشه می‌توانند ایراداتی پیدا کنند. دیپلماسی به معنای جستجوی راحتی و عافیت نیست.

ارزبایی مذاکره‌کنندگان ایرانی – آمریکایی از نشست دور چهارم در مسقط؛

دشوار؛ اما مفید و رو به جلو



وزیر خارجه در پایین‌ چهارمین دور از مذاکرات ایران و ایالات متحده در مسقط گفت: می‌توان گفت و گوهارو به جلو ارزیابی کرد.

سیدعباس عراقچی با اشاره به اینکه دور چهارم نسبت به سه دور گذشته مذاکرات بسیار جدی تر و صریح‌تر بود، افزود: در این گزرفتیم و وارد جزئیات شدیم، پیشتعداد در این شرایط مذاکرات دشوارتر هم می‌شود.

علیرغم دشواری و صراحتی که در مذاکرات بود اما بحث‌های بسیار مفیدی انجام شد. اکنون می‌توان گفت که دو طرف در ک بهتری از مواضع یکدیگر دارند. وی با اشاره به اینکه درباره موضوعات اصلی مورد اختلاف بیشتر بحث شده، خاطر نشان کرد: مواضع دو طرف مقداری

گزارش

اجلاسیه دوم مجلس دوازدهم در حالی در روزهای آینده برگزار خواهد شد، که این بار زنان مجلس دوازدهم عزم خود را برای حضور در عزم خود را برای کاندیداتوری در انتخابات هیأت رئیسه و حضور در ترکیب هیأت ۱۲ نفر جزم کردند. به گزارش رویداد ۴۶۰۲۴۰۴۰۴ سال است که از آغاز مجلس شورای اسلامی می گذردودر طول این سال‌ها در حالی که بیشترین رأی دهندگان زنان بودند، اما سهمشان از تصمیم‌گیری‌های تقنینی بسیار کم بوده است. یعنی از حدود ۲۴۸۰۰ نماینده‌ای که در طول دوازده دوره مجلس در خانه ملت حضور پیدا کرده‌اند، تنها ۱۱۶ نفر از آنان زن بوده‌اند. این آمار وقتی به مسئله هیأت رئیسه می‌رسید، وضعیت قابل تأملی به خودمی‌گیرد.

به‌طوری که در طول چهل و شش انتخابات هیأت رئیسه‌ای که برگزار شده تنها در چهار سال دو کرسی به‌دو زن اختصاص پیدا کرد؛ سه‌پیل‌اجلودار زاده‌وشهریاروامانی تنها زانی هستند که در مجلس ششم سهمی از سکوی هیأت رئیسه مجلس به‌دست آوردند پس از آن حتی در مجلس دهم که برای اولین بار رکورد بیشترین حضور زنان در مجلس شکسته شد هیچ زنی به هیأت رئیسه راه پیدا نکرد

زنان مجلس دوازدهم علیه یک سنت غلط؟

اجلاسیه دوم مجلس دوازدهم در حالی در روزهای آینده برگزار خواهد شد، که این بار زنان مجلس دوازدهم عزم خود را برای کاندیداتوری در انتخابات هیأت رئیسه و حضور در ترکیب هیأت ۱۲ نفره جزم کردند.
خاصه آنکه برخی شنیده‌های خبرگزاری خبرآنلاین از صحن علنی مجلس حکایت از کاندیداتوری سارا افلاحی و فاطمه مقصودی دارد.
در این میان، سارا افلاحی، نماینده ایلام در مجلس درباره کاندیداتوری زنان در انتخابات هیأت رئیسه و تصمیم فراکسیون زنان به‌خبرگزاری خبرآنلاین گفت: «در حال حاضر، جلسه‌ای برگزار نشده، اما یکی دو نفر از دوستان هستند که می‌خواهند کاندیدای شوند. من هم قصد شرکت در اجلاسیه را دارم، اما بستگی به فضای مجلس دارد».

او با اشاره به فضای مردسالانه هیأت رئیسه مجلس گفت: «در عمل بله، اما در گفت و گو خیر. برای آنکه زنان رأی نیاورند، می‌گویند که یک نفر از زنان کاندیداشود تا به‌ارای بدیم. اما تجربه یک‌نفر شدن فراکسیون را داشته‌ایم که رأی نیاورده‌است. آنان اعتقادی به توانایی خانم‌ها ندارند و رفتاری رأی می‌دهند. همیشه توانمندها در میان آقایان نیستند.»

گفت و گو

اسدالله بادامچیان:

اکنون آمریکانیا ز به مذاکره دارد

با آغاز مذاکرات غیر مستقیم بین ایران و آمریکا، این موضوع به یکی از محورهای اصلی بحث‌های سیاسی در کشور تبدیل شده‌است. احزاب و گروه‌های مختلف نظرات خود را درباره این مذاکرات مطرح کرده‌اند. اسدالله بادامچیان، رئیس شورای مرکزی حزب مؤتلفه، در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا به تحلیل رویکر داین حزب نسبت به مذاکرات پرداخته و تک‌مهمی را مطرح کرده است. رئیس شورای مرکزی حزب مؤتلفه، در گفت‌وگویی با ایلنا، گفت: حزب مؤتلفه هیچ‌گاه با مذاکره مخالف نبوده و نیست، اما در باره این که چه کسی مذاکره کند، نظر دارد. او بیان می‌کند که

گفت و گو

یک نماینده مجلس:

این نماینده مجلس در رابطه با شناسایی عمان حادثه‌بندر شهید رای گفت: تقاضای ما این است که با مقصران در هر سطحی برخورد شود، نگردیم یک مقصر پایین دست پیدا کنیم؛ باید با مقصران در هر سطحی که هستند برخوردشو. احمد مرادی در گفت‌وگویی با ایلنا، درباره آخرین وضعیت بندر شهید رایایی گفت: حادثه بندر شهید رایایی یک حادثه واقعاً غم‌ناک و غمبار بود و یک حادثه بسیار تلخ در کشور به‌شمار می‌رود. نماینده بندرعباس در مجلس شورای اسلامی افزود: از ابتدای آتش‌سوزی که روز شنبه، ششم اردیبهشت ماه، اتفاق افتاد، من در صحنه بودم و یک هفته کامل آنجا ماندم. هنوز هم آتش به‌طور کامل خاموش نشده و فقط خطر آن کاهش یافته‌است. کارهایی هم در حال انجام‌است. تعدادی از اجساد هنوز مانده‌اند و شناسایی نشده‌اند، برخی از اجساد کاملاً پودر شده و هیچ اثری از آن‌ها نیست.

این نماینده مجلس با بیان این که گروه تحقیق و تفحص برای بررسی موضوع در آنجا شکل گرفته‌است تا پیگیری‌های لازم انجام شود، عنوان کرد: همچنین کمیسیون‌های تخصصی مجلس، از جمله کمیسیون امنیت و کمیسیون عمران و خود ما هم که نماینده آنجا هستیم، در

toseeirani.ir

نوع ایرانی

موضوعی است که حتماً باید ادامه پیدا کند و هیچ جای مصالحه در خصوص آن وجود ندارد. ممکن است ایجاد، اندازه‌ها، سطح و میزان آن به جهت اعتمادسازی، مثلاً در یک دوره‌ای محدودیت‌هایی برایش قائل شویم، مشابه بار گذشته، ولی اصل موضوع غنی‌سازی اصلاً قابل مذاکره نیست.

وی ادامه داد: همچنین بحث درباره تحریم‌ها نیز مطرح‌است. منظور ما از مذاکره و مقصود ما از آن طبیعی است که رفع تحریم‌هاست. رفع تحریم‌ها در هر شرایطی یکی از پایه‌های مذاکره ماست و این مورد توافق دو طرف قرار دارد. ما در موضوعات اختلافی اکنون خیلی به هم نزدیک‌تر شدیم و حداقل همدیگر را در کم می‌کنیم. به نظر من مواضع ما که کاملاً روشن است، اکنون دقیقاً برای طرف مقابل شناخته‌شده و من امیدوار هستم که در ادامه پیشرفت بهتری داشته باشیم.

دور پنجم مذاکرات ایران و آمریکا برگزار می‌شود

در پایان این دور از مذاکرات ایران و آمریکا که در مسقط برگزار شد اسماعیل باقایی، سخنگوی وزارت امور خارجه، با انتشار پیامی در شبکه اجتماعی ایکس، مذاکرات را دشوار اما مفید برای درک بهتر از مواضع یکدیگر و یافتن راه‌هایی معقول و واقع‌بینانه برای حل مسائل مورد اختلاف دانست. وی همچنین اعلام کرد زمان و مکان دور بعدی گفت‌وگوها توسط هماهنگ‌کننده عملی اعلام خواهد شد. با توجه به اظهارات اخیر ویتکاف که گفته بود اگر برخی مسائل در این دور گفت‌وگوها حل نشود به بن‌بست خواهیم رسید، این خبر سخنگوی وزارت امور خارجه می‌تواند امیدوارکننده باشد که گفت‌وگوهای ایران و آمریکا به مراحل پایانی خود نزدیک شده‌است.

یک مقام ارشد آمریکایی نیز گفت: «مذاکراتی که در عمان به رهبری استیو ویتکاف، فرستاده ویژه آمریکا انجام شد، بار دیگر هم مستقیم هم غیرمستقیم بود و بیش از سه ساعت به طول انجامید. او همچنین گفت: «توافق شد که مذاکرات برای ادامه بررسی مسائل فنی ادامه یابد. از نتایج امروز

مذاکره

۳ کاندیدای زن انتخابات هیأت رئیسه مجلس چه کسانی هستند؟

این نگاه سنتی باید شکسته شود

همچنین عالیه زمانی کیاسری، نماینده ساری در مجلس در گفت و گویی با خبرگزاری خبرآنلاین، با اشاره به تصمیم فراکسیون زنان برای کاندیداتوری در انتخابات هیأت رئیسه گفت: فراکسیون زنان برای انتخابات هیأت رئیسه کاندید معرفی می‌کند. اما فراکسیون یک جلسه برای آن برگزار می‌کند. احتمال دارد یک یا چند نفر از خانم‌ها برای بخش‌های مختلفی مانند دبیری یا نظاری کاندیداشوند. اما هنوز اسامی نهایی نشده‌است.

وی با اشاره به احتمال مشارکت خود در این انتخابات گفت: من برای کاندیداتوری بر نامه‌ریزی کرده‌ام و در صورتی که شرایط مهیا باشد، در انتخابات شرکت خواهم کرد. نماینده ساری درباره انتقادهایی که نسبت به فضای مردانه هیئت رئیسه مجلس مطرح شده گفت: همانطور که تعداد زیادی از آقایان کاندیدای می‌شوند، همه خانم‌ها هم کاندیداشوند. به نظر من یکی از دلایل این موضوع نسبت پایین تعداد نمایندگان زن در مجلس است. هر نماینده‌ای که بتواند اثر بخشی حقوقی داشته باشد و یک همسنگی را ایجاد کند، می‌تواند کاندیدایابد.

وی ادامه داد: باید این نگاه سنتی شکسته شود. کاندیداشدن مکرر زنان حتی اگر در ابتدا

منجر به رأی آوری نشود، می‌تواند راه‌برای رسیدن به هدف و شکستن قالب‌های محدودکننده

بار کند.

نظر نمایانماینده زن اقلیت‌های مذهبی درباره مردانه بودن فضای هیئت رئیسه

اما با وجود عالیه زمانی کیاسری هم مهر تایید خود را بر نگاه سنتی هیأت رئیسه مجلس زده؛ بهشید بر خوردار، نماینده زرتشتیان مجلس این دیدگاه را رد کرد.
این نماینده مجلس در گفت‌وگو با خبرگزاری خبرآنلاین با اشاره به تصمیم فراکسیون زنان تاکید کرد: هنوز مشخص نیست چه کسانی برای هیئت رئیسه کاندیدای شونده احتمالاً از فردا این موضوع روشن خواهد شد. فردی کم‌تر در این انتخابات بیش از نیش از یک نفر کاندید داشته باشیم و هویت واسامی آنها مشخص نیست.

در باره مردانه بودن فضای هیئت رئیسه گفت: من فکر نمی‌کنم مردانه بودن فضا عامل اصلی باشد و تفاوتی بین زن و مرد باشد، بلکه شایستگی، تلاش افراد برای حضور در این انتخابات تعیین‌کننده‌است. شاید کم‌بودن تعداد زنان باعث این عامل شده باشد، اما این طور نیست که قصد مردانه باشد.

دلگرم شده‌ایم و مشتاقانه منتظر نشست بعدی هستیم که در آینده نزدیک برگزار خواهد شد.»
در این میان خبرنگار المیادین نیز با بیان این که مساله غنی‌سازی اورانیوم همچنان مانع اصلی در مسیر مذاکرات است، گفت که میان تهران و واشنگتن بر سر جزئیات، اختلافاتی وجود دارد و در این زمینه، نشانه‌هایی از عقب‌نشینی در موضع آمریکانست به حق ایران برای غنی‌سازی اورانیوم در داخل کشور مشاهده می‌شود.
تلاش‌های دیپلماتیک ایران و ایالات متحده در زمینه برنامه هسته‌ای به مرحله حساسی رسیده‌است. دور چهارم مذاکرات در مسقط، با وجود همه‌ی چالش‌ها، نشان‌دهنده عزم دو طرف برای ادامه گفت‌وگوها است. مقامات ایرانی بر ادامه دیپلماسی و دستیابی به توافق عادلانه تأکید دارند، حتی در شرایط دشوار. با این حال، پیچیدگی‌های داخلی در دولت آمریکا و پیام‌های متناقض روندهم مذاکرات را پیچیده‌تر کرده‌است. همچنین، نگرانی‌های منطقه‌ای از سوی اسرائیل و برخی دیگر از کشورها نسبت به نتایج این مذاکرات وجود دارد و آنها خواستار اقداماتی علیه برنامه هسته‌ای ایران هستند و البته ایران نیز تحت هیچ عنوان برچیده‌شدن برنامه هسته‌ای و یا تهدید علیه آن را بر نمی‌تابد. در نهایت، موفقیت مذاکرات به اراده سیاسی دو طرف بستگی دارد و در صورت عدم پیشرفت، خطرات جدی برای امنیت منطقه و جهانی وجود دارد. با این مذاکرات فرصتی حیاتی برای دستیابی به توافقی مؤثر و پایدار است، اما نیاز به همکاری و درک متقابل بیشتری دارد.

تلاش‌های دیپلماتیک مرتبط با برنامه هسته‌ای ایران به مرحله حساسی رسیده

است.

ترامپ از اهداف غیر واقعی برهیز کند

کلسی داوونورت، مدیر بخش امور خلع سلاح در انجمن کنترل تسلیحات، در تحلیلی بیان کرده‌است که موفقیت مذاکرات به دلیل فرصت کوتاه و وجود گروه‌های مخالف تضمین نشده‌است. او به دولت ترامپ توصیه می‌کند که بر پیامی منسجم درباره اهداف عمل گرایانه، به‌ویژه راستی‌آزمایی و

از مذاکرات جزئیات بیشتری داشته‌باشد.

از مذاکرات جزئیات بیشتری داشته‌باشد.

از مذاکرات جزئیات بیشتری داشته‌باشد.

از مذاکرات جزئیات بیشتری داشته‌باشد.

از مذاکرات جزئیات بیشتری داشته‌باشد.

از مذاکرات جزئیات بیشتری داشته‌باشد.

از مذاکرات جزئیات بیشتری داشته‌باشد.

از مذاکرات جزئیات بیشتری داشته‌باشد.

از مذاکرات جزئیات بیشتری داشته‌باشد.

از مذاکرات جزئیات بیشتری داشته‌باشد.

از مذاکرات جزئیات بیشتری داشته‌باشد.

از مذاکرات جزئیات بیشتری داشته‌باشد.

از مذاکرات جزئیات بیشتری داشته‌باشد.

شود و رای‌هایی که نفر داده‌شده، گفت: من در جریان نیستم.

مهمانی‌های هفتمند برای جمع آوری رأی؟

همچنین، با نزدیک شدن اجلاسیه دوم، برخی از نمایندگان مجلس در تلاش هستند تا با برگزاری برخی مهمانی‌ها و دادن هدیه به دیگر بهارستانی‌ها، رأی آنان را برای حضور در جایگاه هیأت ۱۲ نفره جلب کنند. موضوعی که سارا افلاحی، نماینده ساری در گفت‌وگو با خبرگزاری خبرآنلاین بر وی تأکید داشت و گفت: «برخی شیرینی مجلی به هم‌کاران دادند، شاید هم به رسم‌الد هم‌کار بودند. دادند. اما به شکل واضح و مرسوم فاعلاندیدم. یکی از آنان هم به مناسبت روز زن جلسه‌ای برای خانم‌ها برگزار کرد. شاید قصد انتخاباتی نداشت، اما این شایه را به وجود آورد. الآن هر نماینده‌ای به هر مناسبتی یک هدیه‌ای را بدهد، این برداشت می‌شود که به علت انتخابات هیأت رئیسه‌است. باید این بندو بساط جمع‌شده و هیأت نظارت بر رفتار نمایندگان به این موضوع ورود کند.»
فلاحی در حالی این ادعا مطرح کرده‌است که، بهشید بر خوردار، نماینده زرتشتیان در پاسخ به شایعات مربوط به پخش هدایا، شیرینی و برگزاری مهمانی از سوی برخی کاندیداهان نیز گفت: من به‌شخصه چنین موردی را مشاهده نکردم. عالیه زمانی کیاسری هم در پاسخ به شایعات مطرح‌شده درباره برگزاری مهمانی‌ها و توزیع هدایا، از سوی برخی کاندیداهایه خبرگزاری خبرآنلاین گفت: من به‌شخصه چنین مواردی را مشاهده نکردم و ارتباط مستقیمی میان چنین رفتارهایی و انتخابات ندیده‌ام.

بازمیدان

بازمیدان

بازمیدان

بازمیدان

بازمیدان

بازمیدان

بازمیدان

بازمیدان

بازمیدان

بازمیدان

بازمیدان

بازمیدان

بازمیدان

بازمیدان

بازمیدان

بازمیدان

بازمیدان

بازمیدان

بازمیدان

بازمیدان

بازمیدان

بازمیدان

بازمیدان

بازمیدان

بازمیدان

بازمیدان

بازمیدان

بازمیدان

بازمیدان

بازمیدان

بازمیدان

بازمیدان

بازمیدان

بازمیدان

بازمیدان

بازمیدان

بازمیدان

بازمیدان

بازمیدان

بازمیدان

بازمیدان

بازمیدان

بازمیدان

بازمیدان

بازمیدان

بازمیدان

بازمیدان

بازمیدان

بازمیدان

بازمیدان

بازمیدان

بازمیدان

بازمیدان

بازمیدان

بازمیدان

بازمیدان

بازمیدان

بازمیدان

بازمیدان

بازمیدان

بازمیدان

بازمیدان

بازمیدان

بازمیدان

بازمیدان

بازمیدان

بازمیدان

بازمیدان

بازمیدان

بازمیدان

بازمیدان

بازمیدان

بازمیدان

بازمیدان

بازمیدان

بازمیدان

بازمیدان

بازمیدان

بازمیدان

بازمیدان

بازمیدان

بازمیدان

بازمیدان

بازمیدان

بازمیدان

بازمیدان

بازمیدان

بازمیدان

بازمیدان

بازمیدان

بازمیدان

بازمیدان

بازمیدان

بازمیدان

بازمیدان

بازمیدان

بازمیدان

بازمیدان

بازمیدان

بازمیدان

بازمیدان